муниципального округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению суб­
сидии на иные цели от 08.07.2025 №4 изложить в новой редакции: «2.2. Субсидия предо­
ставляется Учреждению в размере 1097216,04 (Один миллион девяносто семь тысяч две­
сти шестнадцать) рублей 04 копейки, в том числе:

В 2025 году - 1097216,04 (Один миллион девяносто семь тысяч двести шестнадцать) 
рублей 04 копейки».

2. Приложение № 1 к Соглашению о предоставлении из бюджета Голышмановского 
муниципального округа муниципальному бюджетному или автономному учреждению 
субсидии на иные цели от 08.07.2025 №4 изложить в новой редакции, согласно